
中标结果公示中标结果公示
一、 采购编号：ZTYJ-O-WZJT-2023-113号

二、 项目名称：中铁一局集团电务工程有限公司苏州市轨道交通7号线工程车站机电安装及装修施工项目SRT7-13-7标

三、 招标主体：中铁一局集团电务工程有限公司

四、 采购方式：竞争性谈判

五、 开标日期：2023年08月03日

六、 开标地点：鲁班平台线上开标

七、 中标信息：

7.1包件编号：SZ7-JT16                包件名称：瓷砖

中标候选
人推荐

报价人
最终评审总价
（元）

备注

第一名 苏州鹏琦装饰材料有限公司 955,900  

第二名 陕西安达锦瑞建筑工程有限公司 1,326,000  

经评审包件编号：SZ7-JT16，包件名称：瓷砖，排序第一的苏州鹏琦装饰材料有限公司为中标单位。

7.2包件编号：SZ7-JT17                包件名称：不锈钢栏杆

中标候选
人推荐

报价人
最终评审总价
（元）

备注

第一名 湖北世纪联宇装饰材料有限公司 1,801,730  

第二名 武汉市首创捷运交通设施有限公司 1,911,728  

第三名 河北德瑞克环境工程有限公司 1,938,038  

包件编号：SZ7-JT17，包件名称：不锈钢栏杆，排序第一的湖北世纪联宇装饰材料有限公司为中标单位。

八、公示期：2023年08月10日至2023年08月13日

各有关单位如对以上结果有异议的，请于公示期内以书面形式由法定代表人签字加盖单位公章，向采购人提出质疑，逾期将
不再受理。

九、 联 系 人：马益平

联系电话：029-87868289

 

中铁一局集团电务工程有限公司

                                   2023年08月09日  


